13
2

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 декабря 2018 г.                                                                                          № 06
г. Ульяновск
Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Публичным акционерным обществом «Т Плюс» (Филиалом «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс») теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии, на 2019-2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                     «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении методических указаний по расчёту регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,  на основании Положения о Министерстве развития  конкуренции и экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую Публичным акционерным обществом «Т Плюс» (Филиалом «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс») теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии, согласно приложению.

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
 с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года включительно с календарной разбивкой, предусмотренной приложением.
Министр                                                                                             Р.Т. Давлятшин

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства
 развития конкуренции и экономики
Ульяновской области

от  декабря 2018 г. № 06
Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую Публичным акционерным обществом «Т Плюс» (Филиалом «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс») теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

	№

 п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	1.
	Публичное акционерное общество «Т  Плюс» (Филиал «Ульяновский» ПАО «Т Плюс»)

	1.1.
	С коллекторов обособленного подразделения Производственного предприятия «Ульяновская ТЭЦ –1»  Филиала  «Ульяновский» ПАО «Т Плюс»
	одноставочный,
руб./Гкал  (без учёта НДС)
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	739,97

	с 01.07.2019 по 31.12.2019

	с 01.01.2020 по 30.06.2020

	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	с 01.01.2021 по 30.06.2021

	с 01.07.2021по 31.12.2021

	с 01.01.2022 по 30.06.2022

	с 01.07.2022 по 31.12.2022

	с 01.01.2023 по 30.06.2023

	с 01.07.2023по 31.12.2023

	1.2.
	С коллекторов обособленного подразделения Производственного предприятия «Ульяновская ТЭЦ –2» Филиала  «Ульяновский» ПАО «Т Плюс»
	одноставочный,

руб./Гкал  (без учёта НДС)
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	817,21

	с 01.07.2019 по 31.12.2019

	с 01.01.2020 по 30.06.2020

	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	с 01.01.2021 по 30.06.2021

	с 01.07.2021по 31.12.2021

	с 01.01.2022 по 30.06.2022

	с 01.07.2022 по 31.12.2022

	с 01.01.2023 по 30.06.2023

	с 01.07.2023по 31.12.2023

	1.3.
	По сетям обособленного подразделения Производственного предприятия «Территориальное управление по теплоснабжению в г.Ульяновск» Филиала  «Ульяновский» ПАО «Т Плюс»
	одноставочный,

руб./Гкал  (без учёта НДС)
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1241,94

	с 01.07.2019 по 31.12.2019

	с 01.01.2020 по 30.06.2020

	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	с 01.01.2021 по 30.06.2021

	с 01.07.2021 по 31.12.2021

	с 01.01.2022 по 30.06.2022

	с 01.07.2022 по 31.12.2022

	с 01.01.2023 по 30.06.2023

	с 01.07.2023 по 31.12.2023

_____________________